Platzkapazitaten KRM BZM

VNR

3004
3005
3006
3008
3009
3012
3013
3015
3016
3021
3024
3026
3027
3029
3030
3035
3049
3064
3070
3072

Platzkapazitaten: Jugend Kreis- und Bezirksmeisterschaften.

Kreis 1
Verein

DSD

DHC

DSC 99
Rochus
RW D’dorf
DTV

ESV BW
Post SV
Heerdt

BS D’dorf
TC 13
Gerresheim
Oberkassel
TC Manm.
DTC 84
Grafenberg
GWR Bliderich
Seestern
Agon 08
Lorick

Plitze gesamt:

VNR = Vereinsnummer.

PLG = Platze gesamt.
PLK = Platze die fir KRM/BZM bereit gestellt werden.

Balzer

PLG PLK
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VNR

3007
3014
3018
3025
3034
3036
3038
3039
3040
3041
3043
3044
3046
3047
3060
3062
3063
3065
3069

Kreis 2
Verein

DSV 04

Freie Schw.
SV GWR
Freiheit
Urdenbach
Holthausen
TC Benrath
TSG Benrath
Garath
Ben.-Hassels
Unterbach
BW Erkrath
GW Hochdahl
Unterfeldh.
Wersten
Hellerhof
Vennhausen
Johannesbg.
TC 82

PLG PLK
4 2
4 3
6 4
5 3
5 3
11 6
6 3
10 7
6 3
6 4
8 6
9 6
6 3
10 7
6 3
6 3
4 2
3 2
6 3

121 73

VNR

3001
3003
3011
3017
3019
3023
3028
3032
3033
3042
3048
3050
3051
3052
3053
3054
3055
3058
3059
3061
3066

Kreis 3
Verein

Angermund
Cl.a. Rhein
DTF

ASC Rat.
Rheinstad.
BW Manm.
Kartause
TSG BW
TUS Nord
Kaiserswerth
TC Homberg-M.
MTHC

TC Metzk.
Lintorf

GW Rat.
Hosel
Breitscheid
RW Rat.
TG Nord
Angertal
Lohausen

PLG PLK
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